ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.10.2018                                                                                                      № 36

с. Сосновка

Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Сосновское сельское поселение» на 2019 год

	            Рассмотрев предложение Администрации Сосновского сельского поселения о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2019 год

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2019 год согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение официально обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                         А.М.Деев

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
«Сосновское сельское поселение» на  2019 год.

	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет (руб.)

	1
	Теплоход №609
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	245 800,00

	2
	Косилка КРН-2,1
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	43 502,40

	3
	Автомобиль
Урал
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	160 292,52

	4
	Цех пилорамный
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	927 836,64

	5
	Трактор ДТ-75
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	277 441,92

	6
	Автомобиль
«Урал» водовозка
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	I-IV квартал

	9 379,86